ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.10. 2019 г.                                                                                                № 41
«О  внесении изменений и дополнений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований в сфере санитарного содержания и благоустройства Благовещенского сельского поселения, установленных муниципальными правовыми актами Благовещенского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Благовещенского сельского поселения от 30.11.2017г. №99»

            На  основании Протеста Ивановской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 26.06.2019г. №02-07-2019  на постановление администрации Благовещенского сельского поселения от 30.11.2017 №99 на административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований в сфере санитарного содержания и благоустройства Благовещенского сельского поселения, установленных муниципальными правовыми актами Благовещенского сельского поселения, администрация Благовещенского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований в сфере санитарного содержания и благоустройства Благовещенского сельского поселения, установленных муниципальными правовыми актами Благовещенского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Благовещенского сельского поселения от 30.11.2017г. №99 следующие изменения и дополнения:

- пункт 2.3.1.  дополнить подпунктом 4  следующего содержания:

«4) организация и проведение мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»;

- пункт 2.3.1.  дополнить подпунктом 5  следующего содержания:

«5) организация и проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Благовещенского сельского поселения adm__blagoveshenie. ru.  и опубликовать в официальном издании администрации Благовещенского сельского поселения «Вестник администрации Благовещенского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Благовещенского сельского  поселения                                 Г.А. Куликова